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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92216006U

2. Data e Regjistrimit 16/10/2019
3. Emri i Subjektit Adrenaline Investments
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Komuna e Parisit, Hyrja 2, 
Apartamenti 25, Nr pasurie 6/759+2-25, Zona Kdastrale 
8260, Volumi 61, Faqe 155 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit a. Import eksport, tregti me pakicë dhe shumicë te 

produkteve dhe mallrave te ndryshem si dhe reklames dhe 
promocionit per nevoja te veta dhe ndaj te treteve. b. 
Aktivitet ekonomik ne fushen e prodhimit, perpunimit, 
prodhime artizanale dhe industriale si dhe tregtimin e tyre. c. 
Aktivitet ne fushen e ndertimit, si studimi, projektimi, 
konsulence, sipermarrje zbatuese dhe/ose investimi, per 
realizimin e ndertesave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
administrimi privat. Furnizimi i sherbimeve te ngjashme te 
karakterit ndertimor. d. Zhvillim  aktiviteti, tregtar, 
konsulence, aktivitet kërkimor shkencor në Shqipëri dhe 
jashtë vendit. e. Shoqëria, brenda kufijve ligjorë, mund të 
kryejë çdo operacion që lidhet me pasuri të luajtshme, të 
paluajtshme, trualle (blerje, dhënie me qira, shitje).  f. 
Shoqeria mund të marrë pjesë në mënyrë të drejtpërdrejt ose 
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tërthortë në çdo shoqëri që ka objekt të ngjashëm apo që 
lidhet me objektin e Shoqerisë. Për këtë qëllim, shoqëria 
mund të bashkëpunojë me/ose në çdo mënyrë tjetër, të 
drejtpërdrejt ose tërthortë, të marrë pjesë në shoqëri të tjera 
që kanë objekt të ngjashëm ose që kanë lidhje me objektin e 
shoqerisë ose ndihmës për realizimin e objektit të shoqerisë.  
g. Në përgjithësi, Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet 
ekonomik, financiar, veprime me pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme, plotësisht ose pjesërisht, çdo  tregti ose aktivitet 
tregtar dhe të zhvillojë çdo tregti ose aktivitet tjetër 
fitimprurës i cili mund të jetë fitimprurës në lidhje me 
aktivitetet tregtare të shoqerisë në përputhje me 
legjislacionin shqiptar në fuqi. h. Shoqeria mund të kryejë 
edhe veprimtari të tjera ndihmëse të cilat mbështesin arritjen 
e qëllimit të saj kryesor në përputhje me legjislacionin 
shqiptar në fuqi.  
Edison Shema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2019                Deri: 09/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdisonShema
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IndritShema

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Adrenaline Investments
E-Mail: eshema@adrenaline.al  
Telefon: 0692096228  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-366161-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-395353-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 30.10.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit, Hyrja 2, Apartamenti 25, Nr pasurie 6/759+2-25, Zona 
Kdastrale 8260, Volumi 61, Faqe 155;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr.5, Komuna e Parisit, Rruga Osman Myderizi, Pallatet e Lures, Nr. 5, Nr.Pasurie 6/475-
N2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 16/12/2019 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00D8BF0-6CFE-4543-836D-50D5EC6A22FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9822179-3E96-48F1-9A37-B8C7B2844662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4591FB-4523-46A0-AE35-C4337A63BB65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B258B61D-AA65-4690-9835-F36135B51821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3687691-CE6A-4190-B30D-02407DE25157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236EF0C0-2ABA-4CA1-8E05-84EA1C7AC4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236EF0C0-2ABA-4CA1-8E05-84EA1C7AC4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1717B2-E110-4E01-BA48-BE67CFAEC53E
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


